
      “
from a 

    patient to 

     a fan ”    patient to 

     a fan    patient to 

     a fan    patient to 

září 2018 – srpen 2019

NOVINKY
& NABÍDKY

wh.com



Made in
AUSTRIA

Turbínky, kolénka 
& rovné násadce

Záchovná
stomatologie
& protetika

DR. PANOS BAZO
Aigio, Řecko
Instrumenty SYNEA VISION mě zaujaly 
svým výkonem, ergonomií a dokonalým 
osvětlením bez stínů. Malá hlavička a dobré 
osvětlení zajišťují optimální pohled na 
pracovní pole.

TK-94 L
     LED+ světlo
     5bodové chlazení
     Micro hlavička Ø 9 mm
     14 W/410.000 ot./min
     Připojení Rotoquick® W&H

29 660 CZK

Ceníková cena 37 035 CZK

 
WK-99 LT
     1:5 kolénkový násadec
     Kompaktní světlovod
     5bodové chlazení
     Hlavička Ø 9,5 mm

28 538 CZK

Ceníková cena 42 326 CZK

TK-98 L & RQ-24
     Prstýnek s 5x LED+
     5bodové chlazení
     Standardní hlavička Ø 11,5 mm
     24 W/360.000 ot./min
     Připojení Rotoquick® W&H
     Váha 54 g (TK-98L & RQ-24) 

33 348 CZK

Ceníková cena 48 707 CZK

HK-43 LT
     1:1 přímý násadec
     Kompaktní světlovod
     Jednobodové chlazení
     Vrtáčky Ø 2,35 mm

22 125 CZK

Ceníková cena 27 897 CZK
AŽ

 3
 R

OK
Y 

ZÁ
RU

KA



HG-43 A
     1:1 přímý násadec
     Nesvětelný

  Jednobodové chlazení
     Vrtáčky Ø 2,35 mm

12 345 CZK

Ceníková cena 16 161 CZK

WG-66 LT
     2:1 kolénkový násadec

  Kompaktní světlovod

  Jednobodové chlazení
  Hlavička Ø 9,5 mm

20 041 CZK

Ceníková cena 26 357 CZK

WG-56 LT
     1:1 kolénkový násadec

  Kompaktní světlovod

  Jednobodové chlazení
  Hlavička Ø 9,5 mm

17 475 CZK

Ceníková cena 22 253 CZK

WG-99 LT
     1:5 kolénkový násadec

  Kompaktní světlovod

  4bodové chlazení
  Hlavička Ø 9,5 mm

22 125 CZK

Ceníková cena 32 129 CZK

TE-98 LQ

WE-99 LED G
  1:4,5 kolénkový násadec

     LED+ s generátorem
  3bodové chlazení

     Hlavička Ø 10,1 mm

25 812 CZK

Ceníková cena 32 706 CZK

WE-56 LED G
     1:1 kolénkový násadec
      LED+ s generátorem

  Jednobodové chlazení
     Hlavička Ø 10,1 mm

20 041 CZK

Ceníková cena 24 017 CZK

WE-56
     1:1 kolénkový násadec
     Nesvětelný

  Externí chlazení
     Hlavička Ø 10,1 mm

6 894 CZK

Ceníková cena 7 696 CZK

HE-43
     1:1 přímý násadec
     Nesvětelný

  Externí chlazení
     Vrtáčky Ø 2,35 mm

5  932   CZK

Ceníková cena 7 054 CZK

21 644 CZK

Ceníková cena 
27 095 CZK

TE-95 RM/BC 
     Nesvětelná

  Jednobodové chlazení
  Standardní hlavička Ø 12,2 mm
  18 W/330.000 ot./min

     4děrový / Borden 2děrový

7 535 CZK

Ceníková cena 12 569 CZK

16 193 
Ceníková cena
19 079 CZK

TE-98 LQ+RQ-54

TE-98 LQ & RQ-54
     LED+ s generátorem

  3bodové chlazení
  Standardní hlavička Ø 12,2 mm
  18 W/330.000 ot./min
  Připojení Rotoquick® W&H

     Váha 68 g (TE-98LQ & RQ-54) 

TG-98 L
     LED+ světlo    4bodové chlazení

  Standardní hlavička Ø 11,5 mm
  19 W/360.000 ot./min
  Připojení Rotoquick® W&H

     Váha 56 g (TG-98L & RQ-24)

20 041 CZK

Ceníková cena 25 171 CZK
1 

RO
K 

ZÁ
RU

KA
AŽ

 2
 R

OK
Y 

ZÁ
RU

KA



Made in
AUSTRIA

Scalery a kolénka 

Profylaxe
& parodontologie

TIGON+ & HROTY
1U, 3U, 1P, 1I, 1E
NÁSADEC PIEZO SCALERU S OSVĚTLENÍM 5 LED 
Pět programů ošetření 
Autoklávovatelný zásobník na vodu 
Interní ohřev vody . Tři módy výkonu
Multifunkční nožní ovladač

70 543 CZK

Ceníková cena 102 287 CZK

TIGON & HROTY 
1U, 3U, 1P 
NÁSADEC PIEZO SCALERU S OSVĚTLENÍM 5 LED 
Jednoduché ovládání
Nastavitelný výkon a chlazení

46 494 CZK

Ceníková cena 63 809 CZK

W&H JE PRVNÍM VÝROBCEM, KTERÝ 
POTVRDIL, ŽE W&H PEIZO SCALER 
MŮŽE BÝT BEZ OBAV POUŽÍVANÝ 
U PACIENTŮ S KARDIOSTIMULÁTOREM

NÁ
SA

DE
C 

PI
EZ

O SCALERU S OSVĚTLENÍM
 5 LED 



PROXEO WP-64 M/MU
PRO ČIŠTĚNÍ A LEŠTĚNÍ
     4:1 kolénkový násadec
     Nesvětelný

Uchycení šroubem pro systémy 
Young a Universal

10 549 CZK

Ceníková cena 12 505 CZK

PROXEO ZA-55 L
     Světelný

  Hroty 1AU, 2AU, 3AU, 1AP V CENĚ
  Připojení Rotoquick® W&H 

Dostupné i na rychlospojky 
KaVo Multiflex a Sirona 

34 951 CZK

Ceníková cena 43 865 CZK

144 KALÍŠKŮ
MĚKKÉ/TVRDÉ 
VHODNÉ POUZE PRO

144 KARTÁČKŮ

VHODNÉ POUZE PRO

2 212 CZK 3 174 CZK

PROXEO ZE-55 RM/BC
     Nesvětelný

  Hrot 2x1AU V CENĚ
  4děrový / Borden 2děrový 

12 794 CZK

Ceníková cena 15 936 CZK

Latch Short System 
Všechny výhody v jednom
Dlouhý dřík, který způsobuje velkou výšku 
hlavičky kolénka s rotačním nástrojem, byl
u profylaktických kalíšků a kartáčků do klasické 
kleštiny vždy nepříjemnou komplikací. 

Přímo šroubované kalíšky tuto nevýhodu řešily, 
ale jejich výměna byla časově náročná.

W&H přináší patentované řešení 
zajišťující nízkou výšku, dobrý přehled a 
snadný přistup k zubům spolu se snadnou
výměnou nástroje jako u kleštiny!

LATCH
SHORT 
SYSTEM

LATCH
SHORT 
SYSTEM

LATCH
SHORT 
SYSTEM

NOVINKA

PROXEO WP-66 W
& BALENÍ PROFYLAKTICKÝCH KALÍŠKŮ  
     4:1 kolénkový násadec
     Nesvětelný

12 762 CZK

Ceníková cena 14 718 CZK

NOVINKA

DALŠÍ BALENÍ PROFYLAKTICKÝCH 
KARTÁČKŮ ZDARMA

ZAVÁDĚCÍ NABÍDKA

DO
ST

UP
NÉ

 O
D 

1.
12

. 2
01

8



Sterilizace 
& ošetření 
násadců

DR. ANDREJ BOŽIĆ Záhřeb, Chorvatsko 
Pokud jde o sterilizaci, neexistuje žádný kompromis.
Špičková technologie, moderní a snadné ovládání a 
ergonomický design jsou kritéria, proč jsme se rozhodli
pro sterilizátor W&H LISA. W&H se ukázalo být 
mimořádně kvalitním a spolehlivým partnerem, 
u kterého nejmodernější technologie usnadňují 
každodenní práci.

33 187 CZK

Ceníková cena 39 985 CZK

60 603 CZK

Ceníková cena 76 635 CZK

92 668 CZK

Ceníková cena 113 414 CZK

Made in
AUSTRIA

1 zubní souprava 
v ordinaci? 

ASSISTINA 301 PLUS
1 násadec zevnitř vyčištěn 
a namazán za 
 35 vteřin

2-3 zubní soupravy 
v ordinaci?

ASSISTINA TWIN
1 násadec zevnitř vyčištěn 
a namazán za 
 10 vteřin

Chirurgická praxe s maximálními 
požadavky na dezinfekci?

ASSISTINA 3X3 
3 násadce zevnitř i ZVENČÍ
vyčištěny a namazány za 
6 minut



*NABÍDKA NEJLEPŠÍ CENY PŘI KOUPI SPOLU S AUTOKLÁVEM W&H

SAMI SI VYBERTE JEDEN VÝROBEK W&H 
PŘI KOUPI AUTOKLÁVU ZDARMA!

ÚPRAVNA VODY MULTIDEM C27, DESTILAČNÍ PŘÍSTROJ DIST, 
SVÁŘEČKA FÓLIÍ SEAL2 NEBO NÁSADEC LED+ SYNEA FUSION  

KIT SYNEA VISION 
1:5 kolénkový násadec WK-99 LT
1:1 kolénkový násadec WK-56 LT

35 528 CZK*

Ceníková cena
71 056 CZK

55 505 CZK*

Ceníková cena
111 041 CZK

73 846 CZK*

Ceníková cena
147 691 CZK

94 592 CZK*

Ceníková cena
161 255 CZK

-50%

KIT ASSISTINA 301
1:5 kolénkový násadec WK-99 LT
1:1 kolénkový násadec WK-56 LT
Assistina 301

-50%

KIT ASSISTINA TWIN
1:5 kolénkový násadec WK-99 LT
1:1 kolénkový násadec WK-56 LT
Assistina TWIN

-50%

IMPLANTMED LED+ 
Implantmed s LED+ světlem, motor,
bezdrátové nožní ovládání a kolénko 
WS-75 L

-41%

DR. PAVEL LUKL   
Brno, Česká republika 
V naší klinice se 6 ordinacemi je každý pracovní
den rušný. Proto vždy chceme přístroje, které
nám nějakou svojí inovativní funkcí ulehčí naši
práci. Přístroje, které jsou navíc i spolehlivé 
a jednoduše ovladatené.
U autoklávu Lisa jsme to vše našli. Náš
personál oceňuje na autoklávu Lisa kratší čas
potřebný na cyklus B a možnost mít již za 
13 minut nebalené nástroje sterilní.

AUTOKLÁV LINA
Exkluzivně cykly třídy B
Krátký ECO-B cyklus
Snadné a praktické použití
Automatické plnění vody
Integrovaný USB port

126 657 CZK

17l. Ceníková cena 
173 151 CZK

AUTOKLÁV LISA
Eco Dry technologie. Zrychlený cyklus typu B
Nové uživatelské rozhraní. Uživatelsky přívětivá struktura menu
Ergonomická vnější a vnitřní konstrukce
Úplná sledovatelnost díky Wi-Fi připojení
Mobile App pro vzdálené monitorování v reálném čase

174 754 CZK

17l. Ceníková cena 
228 623 CZK

189 184 CZK

22l. Ceníková cena 
244 977 CZK

141 086 CZK

22l. Ceníková cena 
189 184 CZK

Chirurgická praxe s maximálními 
požadavky na dezinfekci?

ASSISTINA 3X3 
3 násadce zevnitř i ZVENČÍ
vyčištěny a namazány za 
6 minut



Piezochirurgické jednotky 
a hroty

Zubní chirurgie
& implantologie

DR. SAŠA DABIĆ  
Banja Luka, Bosna a Herzegovina 
Moji chirurgickou práci si už bez každodenního použití 
PIEZOMEDU nedokážu představit. Stačí chvilka 
a zamilujete se. Najednou si vědomíte, že bez něj už 
nemůžete pracovat. Pravá láska je ale vzájemná.

PRVNÍ NA SVĚTĚ!
Automatická detekce
nástroje

PIEZOMED
& SET “BONE”
Základní sada obsahuje:
momentový klíč
sterilizační kazetu
3x jednorázová hadička

HROTY 
B6 A B7
Speciální pilka pro jemné 
a hluboké řezy v rekordním 
čase. Odběr kostních bloků,
oddělováni kořenů zubů
a resekce hrotu kořene.

191 588 CZK

Ceníková cena 210 956 CZK

4 778 CZK

Ceníková cena 5 643 CZK

UPGRADE NA BEZDRÁTOVÉ 
NOŽNÍ OVLÁDÁNÍ
Skvělá variabilita. Můžete JEDNíM
ovladčem propojit IMPLANTMED
i PIEZOMED nebo ho mít pouze pro
jeden přístroj.

12 826 

čase. Odběr kostních bloků,
oddělováni kořenů zubů
a resekce hrotu kořene.

4 778
Ceníková cena 

i PIEZOMED nebo ho mít pouze pro
jeden přístroj.

12 826 CZK



INSTRUMENTY 
KIT ENDO
R1D, R2RD, 
R2LD, R3D, 
R4RD, R4LD

Made in
AUSTRIA DR. PAVEL VLNAŘ

Plzeň, Česká republika 
Výkon a přesnost jsou po mne při práci 

s piezopřístrojem zásadními parametry. Především 
v indikaci kortikotomie je Piezomed nepostradatelným 

nástrojem, který mi zaručuje bezpečnou a precizní 
preparaci kosti alveolu.

INSTRUMENTY 
KIT BONE
B1, B2R, B2L, 
B3, B4, B5

INSTRUMENTY 
KIT SINUS
S1, S2, S3, 
S4, S5

INSTRUMENTY 
KIT PARO
P1, P2RD, 
P2LD

INSTRUMENTY 
KIT EX
EX1, EX2

INSTRUMENTY 
KIT IMPLANT/
CRESTAL P
I1, I2P, I3P,
I4P, Z25P,
Z35P

INSTRUMENTY 
KIT IMPLANT/
CRESTAL A
I1, I2A, I3A,
I4A, Z25P,
Z35P

23 888 CZK

Ceníková cena 28 025 CZK

16 994 CZK

Ceníková cena 19 688 CZK

10 742 CZK

Ceníková cena 12 345 CZK

18 918 CZK

Ceníková cena 21 997 CZK

7 696 CZK

Ceníková cena 8 658 CZK

31 744 CZK

Ceníková cena 38 478 CZK

31 744 CZK

Ceníková cena 38 478 CZK

SORTIMENT HROTŮ
Díky nabídce 30 inovativních hrotů vám W&H nabízí ten správný nástroj pro všechny indikace. Navíc přístroj sám detekuje hrot 

a podle něj nastaví výkon přístroje. V průběhu operace se tak opravdu můžete soustředit jen na to nejdůležitěší. 

ŘEZÁNÍ A OPRACOVÁNÍ KOSTI

PŘÍPRAVA NA IMPLANTÁT A KRESTÁLNÍ SINUS LIFT

LATERÁLNÍ SINUS LIFT PERIODONTOLOGIE

EXTRAKCE ZUBŮRETROGRÁDNÍ ENDODONCIE

HROTY 
B6 A B7
Speciální pilka pro jemné 
a hluboké řezy v rekordním 
čase. Odběr kostních bloků,
oddělováni kořenů zubů
a resekce hrotu kořene.

NOVINKANOVINKA



Made in
AUSTRIA

Chirurgické jednotky, kolénka 
a rovné násadce

Zubní chirurgie
& implantologie

Již od začátku je IMPLANTMED uznáván pro svou sílu, krouticí moment 
a dokonalé ovládání. Provoz motoru je tichý, bezdrátové ovládání nohou 
je jako vzduch: všudypřítomné a přitom neviditelné. Možnosti přístroje 
přesahují přání chirurga. Řešíte nějaký problém? Tým W&H je vždy 
připraven pomoci na velmi profesionální úrovni.  Úspěšné pokračování 
příběhu spolupráce pokračuje.

DR. MATIJA GORJANC
Ljubljana, Slovinsko 

IMPLANTMED SI-1023
NESVĚTELNÝ SET
Kabelový nožní ovladač
Násadec WI-75 E/KM nebo S-11 V CENĚ

101 005 CZK

Ceníková cena 123 579 CZK

IMPLANTMED SI-1023
SVĚTELNÝ SET
Kabelový nožní ovladač

Násadec WS-75 L nebo S-11 L V CENĚ

127 939 CZK

Ceníková cena 149 808 CZK

IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023IMPLANTMED SI-1023



ZDARMA
PŘI ZAKOUPENÍ PŘÍSTROJŮ
IMPLANTMED & PIEZOMED

29 820 CZK

Výrobky zobrazené na vozíku nejsou součástí dodávky.

PROTETICKÝ 
ŠROUBOVÁK IA-400
Bateriový přístroj se zcela precizním 
ovládáním krouticího momentu, které 
umožňuje naprosto bezpečné dotažení 

šroubů u suprastruktur implantátů.

81 766 CZK 46 494 CZK

Ceníková cena 56 242 CZK

12 826 CZK

UPGRADE NA 
OSSTELL ISQ MODUL 
PRO STABILITU IMPLANTÁTU
Měření stability implantátu,
monitorování oseointegrace
a přesný odhad doby do zatížení.

UPGRADE NA 
BEZDRÁTOVÉ NOŽNÍ 
OVLÁDÁNÍ
Skvělá variabilita. Můžete JEDNíM
ovladčem propojit IMPLANTMED
i PIEZOMED nebo ho mít pouze pro
jeden přístroj.

CHIRURGICKÝ VOZÍK 
Úspora místa, všechna zařízení W&H 
pěkně pohromadě.
3x elektrická zásuvka
935 x 500 x 450 mm

S-11/ S-11 L 
     1:1 přímý násadec
     Nesvětelný / LED+
     Externí chlazení
     Rozebíratelný

WS-91/ WS-91 L 
     1:2,7 kolénkový násadec
     Nesvětelný / Mini LED+
     3bodové chlazení
     Rozebíratelný

WI-75 E/KM
     20:1 kolénkový násadec
     Nesvětelný
     Jednobodové chlazení
     Nerozebíratelný

23 247 CZK

Ceníková cena 28 730 CZK

WS-75/ WS-75 L 
     20:1 kolénkový násadec
     Nesvětelný / Mini LED+
     Jednobodové chlazení
     Rozebíratelný

28 538 CZK

32 386 CZK
Ceníková cena 
36 041 CZK / 38 606 CZK

28 538 CZK

32 386 CZK
Ceníková cena 
32 706 CZK / 35 336 CZK

23 247 CZK

32 386 CZK
Ceníková cena 
27 351 CZK / 37 933 CZK



Motory, kolénka 
a rovné násadce

Zubní chirurgie
& implantologie

Na
bí

dk
y 

js
ou

 p
la

tn
é 

od
 0

1.
09

.2
01

8 
do

 3
1.

08
.2

01
9.

 T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 v

č.
 D

PH
 b

ez
 n

ák
la

dů
 n

a 
do

pr
av

u.

S-11 LG 
     1:1 přímý násadec
     Mini LED+ s generátorem
     Externí chlazení
     Rozebíratelný

34 951 CZK

Ceníková cena 42 037 CZK

86 255 CZK

Ceníková cena 115 049 CZK

95 874 CZK

Ceníková cena 129 030 CZK

WS-91 LG 45º
     1:2,7 kolénkový násadec
     Mini LED+ s generátorem
     3bodové chlazení
     Rozebíratelný

34 951 CZK

Ceníková cena 39 376 CZK

WS-75 LG 
     20:1 kolénkový násadec
     Mini LED+ s generátorem
     Externí chlazení
     Rozebíratelný

34 951 CZK

Ceníková cena 42 711 CZK

w
h.

co
m

IMPLANTMED SI-923
NESVĚTELNÝ SET
Kabelový nožní ovladač
Násadec WI-75 E/KM 
nebo S-11 V CENĚ 
*S NOVOU ELEKTRONIKOU 
A  KRATŠÍM MOTOREM EM-19 

IMPLANTMED SI-923
SVĚTELNÝ SET
Kabelový nožní ovladač
Násadec WS-75 LG 
nebo S-11 LG V CENĚ 
*S NOVOU ELEKTRONIKOU 
A  KRATŠÍM MOTOREM EM-19 

Made in
AUSTRIA

Používám Implantmed, Piezomed a W&H násadce více než 
15 let. Můžu říct, že jsou téměř nezničitelné, snadno se 

udržují, čistí a mají skvělou ergonomii. Lékař, který používá 
produkty W&H, si může být jistý, že má  ty nejlepší nástroje 

pro ústní chirurgii. Implantmed SI-923 je jednoduché 
a snadno ovladatelné zařízení, které umožňuje přesné

zavádění implantátů do všech typů kostí.

PROF. DR. EMANUEL BRATU
Temešvár, Rumunsko

OPĚT NA TRHU*

Dent Unit s.r.o.
Praha; 
Hradec Králové; Brno
t +420 495 454 394
info@dentunit.cz
www.dentunit.cz

Rodentica CS spol. s r.o.
Vladislavova 250
370 01 Písek
t +420 388 412 428
rodentica@rodentica.cz
www.rodentica.eu

Dentamechanik s.r.o.
U Pily 581
370 01 České Budějovice
t +420 386 351 165
info@dentamechanik.cz
www.dentamechanik.cz

Dentamed (ČR), spol. s r.o.
Pod Lipami 41, 130 00 Praha 3
t +420 266 007 111
info@dentamed.cz
www.dentamed.cz

EveryDent, s.r.o.
Strašnická 43,  102 00 Praha 10
t +420 274 775 175
info@everydent.cz
www.everydent.cz

Hledáte informace?

Navštivte NOVOU stránku  wh.com /cz_czech/
Tuto stránku jsme vytvořili kvůli 1 200  zaznamenaným dotazům od zákazníků.  

NOVĚ Instruktážní videa 

NOVĚ Online technická podpora 

NOVĚ Návody a certifikáty ke stažení

NOVĚ Vyhledávač servisních a obchodních partnerů

Více než 500 odpovědí na často kladené dotazy

Ceníková cena Ceníková cena 42 711 CZK

Hledáte informace?

Navštivte NOVOU stránku 
Tuto stránku jsme vytvořili kvůli 1 200  zaznamenaným dotazům od zákazníků.  




